
Kommunenytt 
Nr. 6 – november 2023 - 36. årgang      Kontakt kommunen: 
           Servicekontoret tlf.: 35942500 (kl. 9-14) 

Kommunestyremøte 
21. november 2023 kl. 17:30 

Saker til behandling: 

 Avtale om adm. vertskommune-
samarb. for felles landbruksforvalt-
ning - Grenland landbrukskontor 

 Bypakke Grenland handlingspro-
gram 2023-2026, revisjon 2023 

 Forskrift om folkevalgtes rett til 
godtgjøring og velferdsgoder i  
Siljan kommune, Vestf. og Telem., 
2.gangs behandling. 

 Kostnadsanslag på gangvei mellom 
Siljansenteret og Rema1000 

 Reglement for delegering 

 Reglement for folkevalgte organer 

 Selskapsavtale for Vestfold og  
Telemark revisjon IKS 

 Selskapsavtale VETAKS - Vestfold, 
Telemark og Agder kontrollutvalgs-
sekritariat IKS 

 Søknad om likviditetslån til GREP 
Grenland AS 

 Tertialrapport 2. tertial 2023 

 Tilstandsrapport for barnevernet 
2023 

 Uttale til søknad om konsesjon for 
fusjon av Fritzøe Skoger AS inn i 
Treschow Fritzøe konsern 

INFORMASJON 

De folkevalgte i Siljan 
2023-27 
Kommunestyret: 
AP: Dag Jøran Myrvang, Beate Skifjeld 
Graarup, Øystein Ekli, Malene Kjær  
Holte, Veslemøy Holte. H: Knut H. And-
resen, Thomas Høiseth, Isak Øverbø, An-
ders Roksund Carlsson, Stine Mjeltevik 
Bjørnstad. Krf: Elisabeth Hammer. SP: 
Karoline Tveitan, Kjell A. Sølverød, 
Halvor Staulen, May Kristin Staulen. SV: 
Charlotte Stensrud, Jan Petter Gurholt. 

Formannskapet: 
Elisabeth Hammer (Krf), Kjell A. Sølve-
rød (SP), Knut H. Andresen (H), Stine 
Bjørnstad (H), Dag Jøran Myrvang (A), 
Beate Skifjeld Graarup (A), Jan Petter 
Gurholt (SV) 
 

Fullstendig oversikt og mer informasjon 
finner du på siljan.kommune.no/politisk 
organisering 

Rekkefølgen på sakene vil fremkomme i 
de publiserte saksdokumentene, som er 
tilgjengelig på siljan.kommune.no  
5 dager før møtet. 

Se møtet på Siljan KommuneTV:  
siljan.kommunetv.no 

Neste kommunestyremøte er 19.12.2023 



Ordførerspalten 
Jeg ønsker aller først å takke dere  
innbyggere i Siljan for at dere stemte 
slik at jeg ble valgt som ordfører i 
bygda vår. Dere har vist meg stor  
tillit, og jeg går til oppgaven med  
respekt og interesse for å lære. Det 
følger ingen arbeidsinstruks med  
vervet, så veien må bli til mens jeg 
går. Håper det er forståelse for det. 
Igjen tusen takk for tilliten 

Apropos takk, så leste jeg på leder 
plass i Varden sist fredag, noe som ble 
viktig for meg. Fritt gjengitt, var tema 
i artikkelen; «Norge har tatt til seg 
markeringer fra utlandet, som Hal-
loween og Black Friday». Det hun 
savner er at vi også burde markere 
Thanksgiving, eller høsttakkefest som 
mange sier. Det er jeg helt enig med 
henne i. De av oss som følger med på 
nyheter i inn og utland forstår raskt 
hva hun tenker på. De fleste av oss 
har det godt her i landet og i Siljan.  
Vi burde bli flinkere til å takke. Da 
må jeg begynne med meg selv, og så 
håper jeg at andre gjør det samme 
som meg, når de hører jeg sier takk. 

Så ønsker jeg å nevne to positive ting 
jeg har fått delta på som ordfører til 
nå. 

Det første var omvisning på Matsen-
tralen i Larvik. Et utrolig viktig arbeid 
de gjør for miljøet og innbyggerne 
våre.  

Det andre var en høytidelig seremoni 
hvor en siljaninnbygger fikk tildelt sitt 
norske statsborgerskap. Gratulerer! 

Ønsker dere alle en fin 
november 

Vennlig hilsen Elisabeth 

Taxi til og fra hjemmet 
Flexirute, som er en bestillingstrans-
port (taxi) fra hjemmet til sentrum 
og hjem igjen, blir nå utvidet til å 
gjelde to ganger i uken i Siljan, ons-
dager og fredager. 

Tilbudet er åpen for alle, men er 
særlig tilpasset for reisende som  
ikke har tilgang til egen bil, har  
avstand til  holdeplasser eller bor i 
områder det er lite eller ikke kollek-
tivtilbud. Flexirute er en del av det 
ordinære kollektivtilbudet, og en 
flexirute kan fravike fra hovedtrasé 
for å hente/levere reisende. 

Ring Siljan Taxi - tlf.: 94 19 00 03 
og meld deg på innen kl. 20:00  
dagen før! 

Pris: kr. 35,- hver vei. 

 

Velkommen til årets julemarked  
lørdag 2. desember kl. 14-17 på 
plassen mellom Rema1000 og  
Frivilligsentralen 

Ønsker du å være utstiller, kontakt 
Morten Nystad i Næringsforening-
en, tlf. 97612282 

Ønsker du å være frivillig, kontakt 
Karoline på Frivilligsentralen, tlf. 
99388894 

Utdeling av priser 

Det blir utdeling av årets  
kulturpris og næringspris! 



Gratis skyss til  
gratis arrangement  
i bygda! 
Ønsker du å teste ut noen av tilbude-
ne i bygda, men kan ikke komme 
deg dit selv? For å gjøre det enklere 
for deg kan du ringe Siljan Taxi (tlf.: 
941 90 003 ) og  
bestille gratis reise til akkurat disse 
tre  
arrangementene: 

1)  Stoltrimmen tirsdag 14. nov. på 
Frivilligsentralen, trim kl. 12:30-13. 
Åpen Kafe fra kl. 11-14. 
Velkommen til alle som har lyst til å 
bevege seg selv om en ikke lenger 
kan ta føtter og hele dansegolvet i 
bruk  

2)  Aktiv Sammen, trim med Da-
na, mandag 20. nov. 0930-1030 i 
gymsalen/ samfunssalen på kommu-
nehuset. Her får du opp pulsen, du 
får trene sammen med noen andre og 
du får veiledning. Det blir en kombi-
nasjon av styrke, balanse, koordina-
sjon, uttøying og kondisjon   

3)  Møter med mening 6. des. kl. 
19-21 på biblioteket.  
Velkommen til alle som ønsker sosi-
alt påfyll og vil bli litt bedre kjent 
med tilbudene i bygda. Eller du kan 
samme dag velge å få gratis taxi til 
Åpen kafe og klesrom på Røde Kors 
huset fra kl. 14-18.  

Taxi-ordningen til disse arrangemen-
tene er en del av Siljan kommunes 
samskapingsprosjekt "Det gode liv i 
Siljan". 

 

 

Vil du bidra? 
Siljan frivilligsentral trenger hjelp.  
Vi arbeider stadig med å øke aktivite-
ten og utvikle nye tilbud som innbyg-
gerne i Siljan kan dra nytte av. Gratis.  
 
Har du litt tid og lyst til å bidra med 
noe? Det kan være alt fra å hjelpe til 
med noe sporadisk, til noe mer 
fast. Vi kunne per nå trengt hjelp til 
bl.a. å lage mat til aktiviteter som 
Mekkis, Etter skoletid mm. 

Kanskje du sitter med en god idè om 
hva vi burde drive med? Ikke nøl, ta 
kontakt!  

Ta gjerne en tur innom når du ser vi 
er åpne, (i bygget bak Rema1000)  
eller ta kontakt med 
Karoline på tlf: 
99388894  

Spørreundersøkelse:  
Det gode liv i Siljan 
Vi ønsker å finne ut hvordan innbyggerne 
opplever det sosiale livet i Siljan og hva 
det er som bidrar, eller kan bidra, til det 
gode liv.  

Undersøkelsen er for deg som bor i Siljan. 
Vi håper du kan ta deg tid til å besvare 
denne da den kan gi oss viktig informa-
sjon. Svarene er anonyme. Du kan få opp 
undersøkelsen ved å bruke kameraet på 
mobilen din, holde den over QR-koden og 
trykke på lenken som kommer opp, eller 
skrive inn lenkeadressen  
hƩps://neƩskjema.no//375010 

 

Med vennlig hilsen  
Prosjektgruppa 



Hva skjer i Siljan? 
 

Siljan Røde Kors 

Hver onsdag fra 14-18 - Cafe . Klesrommet i 2 etasje på biblioteket er også åpent da. 
Vi ønsker fortsatt klær til barn. Spesielt uteklær/ullklær og sko i alle Str, men har fortsatt et 
ekstra stort behov for jenteklær i Str 3-10 år. 
21.nov. kl. 18-21 - Medlemsmøte 

Siljan sanitetsforening 
12.des. kl. 18:00 - Medlemsmøte (åpent for alle interesserte!) i kantina på helse– og  
omsorgssenteret. Tema: Forskning - Silje S. Holte fra STHF forteller om sin forskning 
vedr. op. på tarmkreft. Forskningen er støttet økonomisk fra Siljan sanitetsforening  
09.jan.`24 -  Medlemsmøte Tema: Fremtidsfullmakt v/adv. fra Wessels adv.kontor  

Til deg som er hjemme med baby/små barn. På Frivilligsentralen er det treff annen hver 
torsdag (like uker) kl. 11.00-14.00. Det serveres enkelt måltid. Her treffer du andre med 
små barn for lek for barna, og mulighet for en prat med andre foresatte. Helsesykepleier er 
til stede noen torsdager. Vi i Siljan sanitetsforening ønsker hjertelig velkommen. 

Siljan pensjonistforening 
7.des. kl. 17:00 - Adventsmøte NB MERK tiden. Vi får besøk av Randi og  Ole Mar-
tin  Damskog, det blir servering og loddsalg. Alle VELKOMMEN 
Seniorgruppa i Siljan Idrettslag og Historielaget 
5.des. - Julebord i Hallen. Velkommen til nye medlemmer. Vi drikker kaffe og løser ver-
densproblemer. Ta gjerne kontakt med Ole Kristian Gurholt, tlf.: 416 25 711. 

Siljan menighet 
19.11.23 Siljan kirke kl. 11.00 - 22.11.23 Silja kirke kl. 19.00. 26.11.23 Siljan kirke kl. 
18.00. -  03.12.23 Siljan kirke kl. 11.00 10.12.23 Siljan kirke kl. 18.00 Vi synger julen inn 

Menighetshuset: Formiddagsmat onsdag 6.12 kl. 11:00-13:00 
Middag 15.11 og 13.12 kl. 16:30-18:00 (husk påm. tirsd. kl. 13:00) 
Samtalekvelder 29.11 kl. 19:00-21:00 

Biblioteket 
4.des. kl. 12:00 -  Juleteater - ”Heksagon og julestria” er en varm, stemningsskapende og 
morsom juleforestilling om ventetid og vennskap basert på barneboka ”Heksagon og skyg-
gene”. Forfatteren av Heksagon-bøkene, Christin Grilstad Prøis, spiller selv heksa Heksa-
gon.  Med seg på scenen har hun musiker og aktør Pål Prøis. 
6. des. - Møter med mening på biblioteket  
 

Fredagskafè - på Siljan Helse og omsorgssenter - kafè åpen fra kl. 10:30 
24.nov. kl. 11:00 - Sven Olav Knudsen presenterer bok om utbyggingen av Opdalen skole 
og byggingen av Opdalen grendehus. 
15.des. kl.11:00 - Vidar Thue Jørgensen gir oss et deilig avbrekk fra julemas og stress. 

Det skjer mye mer i bygda! Sjekk digital aktivitetskalender:  
siljan.foreningsportal.no og Næringsnytt 


